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# DADOS ATUALIZADOS

Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

Dados atualizados até: 02/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 02/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) ,
02/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 02/2025 (Diario Oficial da Unidao - CEAF) , 01/2025 (Sistema Integrado
de Administragéo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM)

Dados da consulta: 04/02/2025 09:56:45

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS

CPF / CNPJ sancionado: 80580418000154

Limpar filtros

DETALHAR CADASTRO

CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO

UF SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA
SANCAO

DATADE
PUBLICAGAO DA
SANGAO

VALOR

MULTA

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cpfCnpj=80580418000154&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%. ..
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (04/02/2025 as 10:09) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 80.580.418/0001-54.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
67A2.1170.B877.F544 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/02/2025 as 10:09:04 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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GMS - Gestédo de Materiais e Servigos https://www.gms.pr.gov.br/gms/consultarForneced®attion=pesquis

1of:

GAE GESTAO DE
MATERIAIS
_— 1 4 g E SERVICOS GOVERNO DO ESTADO
SR A RREvBENGA RO
Catalogo de ltens Fornecedor (NOVO) Fase Interna Fase Externa Compras-PR Contratos Sair
‘ Terca, 4 de Fevereiro de 2025 - 10:02:44 ' Fornecedor (NOVO) > Consultas > Consulta a Fornecedores > Consulta Geral .
Exibir Dados Cadastrais de Fornecedor
CNPJ 80.580.418/0001-54
Tipo de Credenciamento: Completo
Situagéo: Vélido até 27/06/2025
Data de Criag&o: 07/11/2011
Data de Validade do Cadastro: 27/06/2025
Razéao Social GPAC COMUNICAGAO INTEGRADA LTDA
Natureza Juridica: 206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
Consignataria: Nao
Enquadramento Técnico:
Pessoa Juridica
Fantasia: GPAC COMUNICAGAO INTEGRADA
Porte da Empresa: OUTROS
Inscri¢ao Estadual: ISENTA
Inscrigdo Municipal: 10032006320
Junta Comercial: 4608 Estado: PR
Responsével Area Comercial: ~ Sergio Galli Negraes
Telefone Area Comercial: 41 35255620
Endereco
Logradouro:  Rua Vereador Washington Mansur 170 ESQ. ECA QUEIROZ
Bairro: Aht
CEP: 80.540-210
Cidade: Curitiba UF: PR
Caixa Postal: 80540210
Telefone
DDD Telefone Fax
41 35255626
41 35255620
41 35255631
41 35255650
E-Mail
E-Mail
contasapagar@grupogpac.com.br
leandro@grupogpac.com.br
sergio@grupogpac.com.br
Atividades Econdmicas
Principal CNAE Denominagdo Situacédo
7311-4/00 Agéncias de publicidade Sem Pendéncia
Linhas de Fornecimento
Tipo Grupo Classe Descricao
Servigo 01 0122 Servigos de comunicagdo
Informagdes Financeiras
Ano de Referéncia: 2023
Capital Social - Valor: 1.000.000,00 Data de Registro: 31/12/2023
Ativo Circulante: 14.195.481,65
Ativo Realizavel a Longo Prazo: 76.326,15
Ativo N&o-Circulante: 1.016.790,81
Ativo Total: 15.212.272,46
Passivo Circulante: 9.708.196,57
Passivo N&o Circulante: 0,00
Passivo Total: 15.212.272,48
Receita Operacional Bruta - ROB:
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indices Econémicos

LT - indice de Liquidez Geral: 1,4701
ILC - indice de Liquidez Corrente: 1,4622
IET - indice de Endividamento Total: 0,6382
ISG - indice de Solvéncia Geral: 1,5670

Entidades Profissionais e Fiscalizadoras

Entidade Registro
34 - Conselho Executivo das Normas Padrdo - CENP PR.9911.0421.5
Sécios
CPF/CNPJ] Nome/Razéo Social Socio/Dirigente em
504.448.409-15 LUIZ GONZAGA NASCIMENTO PACHECO JUNIOR %
499.553.659-00 SERGIO GALLI NEGRAES %
Dirigentes
CPF Nome Cargo Sécio/Dirigente em
504.448.409-15 LUIZ GONZAGA NASCIMENTO PACHECO JUNIOR Sécio-Administrador %
499.553.659-00 SERGIO GALLI NEGRAES Sécio-Administrador %
Domicilios Bancarios
Principal Cédigo Banco Banco Agéncia Nome da Agéncia N.° Conta
v 1 001 BANCO DO BRASIL S.A. 3007 ROCKFELLER 1246542

Ocorréncias

Fornecedor sem ocorréncias registradas em 04/02/2025 10:07

Autorizagéo para acesso aos dados pela Internet

CPF Nome Login

047.902.659-94 LEANDRO JOSE GONCALVES DOS SANTOS 04790265994
396.022.688-83 Michelle Dassie Leite Correia 39602268883
094.519.779-96 FRANCIELLY SANTOS DA SILVA 09451977996
078.352.619-95 MARCELA LUIZA DE LIMA NOVAKI DAVID 07835261995
063.173.379-50 Fernando Cardoso Moreira 06317337950
115.125.959-42 GABRIELLE GONCALVES OLIVEIRA 11512595942
052.001.689-02 DOUGLAS HENRIQUE GONCALVES QUEIROZ 05200168902
431.088.048-71 Daniela Nunes de Souza 43108804871

Habilitagéo

Habilitagdo: Habilitagéo Juridica - Documentagéao

Exibir|Documento Nidmero Anexo Emissao Vencimento CPF/CNPJ
% o Contrato Social 41208088982 17a Alteracao Contratual - GPAC.pdf 29/11/2024 29/11/2025
% o Cédula de Identidade dos Diretores/ 3244533-0 CNH.pdf 27/06/2024 27/06/2025 o
Gerentes 499.553.659-00
% 0 Declaragao de néo utilizacdo de médo-de- |80580418000154 | DeclaracaodenaoUtilizacaodemaodeObralnfantil2024 | 05/06/2024 05/06/2025
obra infantil - assinado.pdf
% o Prova dos administradores em exercicio PRC2317014654 | Certidao Simplificada 27-07-2024.pdf 27/06/2024 27/06/2025
Habilitagéo: Qualificacdo Econdmica e Financeira - Documentacao
Exibir| Documento Namero Anexo Emissédo Vencimento | CPF/CNPJ]
% o Balanco Patrimonial, Demonstragdes Contabeis, Termo de Abertura e 80580418000154 |Balanco 26/06/2024 30/06/2025
Encerramento Completo.pdf
% 0 Certiddo Negativa de Faléncia e Concordata F142A618 FALENCIA E 13/01/2025 11/07/2025
CONCORDATA
11-04-2025.pdf
% o Declaragao ou comprovacéo do porte da empresa 805804180001542 | Declaracao de 26/06/2024 25/06/2025 o
Porte de 499.553.659-00

empresa -

assinado.pdf

Habilitagéo: Regularidade Fiscal - Documentacao

Exibir| Documento Namero Anexo Emissédo Vencimento | CPF/CNPJ]

% o Cadastro Nacional da Pessoa Juridica - CNPJ 80580418000154 CARTAO CNPJ.pdf | 26/06/2024 25/06/2025 o
499.553.659-00

% o Cadastro de Pessoa Fisica - CPF do proprietario 499.553.659-00 CPFSERGI02019.pdf | 27/06/2024 26/06/2025 o
499.553.659-00
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% o Cadastro de Pessoa Fisica - CPF dos Diretores/Gerentes

% 0 Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT

% o Certiddo Negativa de Tributos Municipais

Divida Ativa da Unido - CND

o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS

p

% o Inscricdo no Cadastro de Contribuinte Municipal

https://www.gms.pr.gov.br/gms/consultarForneced®attion=pesquis

499.553.659-00

67605540

% o Certiddo Negativa de Tributos Estaduais no Estado do Parana 35722037-94

11853923

% o Certidao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais e a 6FEB.D669.9496.B4A8

2025013107590534651710

80.580.418.0001/54

CPFSERGI02019.pdf

CERTIDAO
TRABALHISTA
31-03-2025. pdf

CERTIDAO
ESTADUAL
08-05-2025.pdf
CERTIDAO
MUNICIPAL
26-03-2025.pdf
CERTIDAO
FEDERAL
05-03-2025.pdf
CERTIDAO FGTS
01-03-2025.pdf
Consulta Dados CIC
2024.pdf

27/06/2024

02/10/2024

08/01/2025

26/12/2024

02/10/2024

31/01/2025

05/08/2024

26/06/2025

31/03/2025

08/05/2025

26/03/2025

05/03/2025

01/03/2025

05/08/2025

499.553.659-00

Imprimir

. Terca, 4 de Fevereiro de 2025 - 10:02:44 -

Imprimir Ficha Completa

Voltar

Al & GusTAVO ANTONIACOMI -

(Verszo:p_v1 0.3 81(8080)) topo 4+ [
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04/02/2025, 10:04 Cadastro de restricdes ao direito de contratar com a Administragédo Publica

Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 80580418000154

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: G/PAC COMUNICACAO INTEGRADA LTDA

CPF/CNPJ: 80.580.418/0001-54

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:11:30 do dia 04/02/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: IJET040225101130

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

